
 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

II Międzyprzedszkolny „Dzień Postaci z Bajek”  pt. „Pszczółka                                

Maja i przyjaciele” 06.11.2024 r. 

Wspólne świętowanie „Dnia postaci z bajek” przez społeczność 

Przedszkola oraz zaproszonych gości. Dzieci ułożą historyjkę 

obrazkową „Nasze bajki”- ułożenie zdarzeń zgodnie z chronologią.  

Wezmą udział w Quizie wiedzy „Bajeczne piosenki” oraz wykonają 

interpretację ruchową do wybranych piosenek. 

Dzień Niepodległości Polski – akcja ogólnopolska „Szkoła do 

hymnu” 08.11.2024 r. 

Wspólne odśpiewamy hymn narodowy„Mazurek Dąbrowskiego”  

o godzinie 11:11 - przygotowanie uroczystości z okazji Święta 

Niepodległości - 11 listopada. 

Międzyprzedszkolny Konkurs Plastyczny „Geometria  

w przyrodzie” Listopad 2024 r. 

Organizacja konkursu plastycznego, którego celem jest promowanie 

twórczej aktywności dzieci, rozwijanie ich wyobraźni i pomysłowości, 

dostrzeganie matematyki w otaczającym nas świecie oraz 

kształtowanie pozytywnej postawy wobec otaczającej nas przyrody. 

Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka 20.11.2024 r.  

Tego dnia dzieci utrwalą wiedzę na temat swoich praw poprzez   

udział w : zabawie integracyjnej „Mały człowiek”, wykonają taniec z 

apaszkami do piosenki „Piosenka o Prawach Dziecka” - Mała Orkiestra 

Dni Naszych, obejrzą film na temat Konwencji Praw Dziecka „Bliżej 

przedszkola” oraz wykonają pracę plastyczną „drzewko praw  

i obowiązków”. 



 

 

 

Światowy Dzień Pluszowego Misia 25.11.2024 r.  

Przedszkolaki wykonają „Misiowy taniec” – ilustracja ruchowa 

piosenek „Jadą, jadą misie”, „Miś i pajacyk”, „Stary niedźwiedź”. 

Rozwiną logiczne myślenie uczestnicząc w zabawach: „Zgaduj – 

zgadula” – rozwiązywanie zagadek o misiach i niedźwiedziach, 

„Układamy misiowe puzzle”. 

Warsztaty Bożonarodzeniowe dla Rodziców 19-28.11.2024r. 

Zaproszenie rodziców do spędzenia czasu wspólnie z dziećmi. Podczas 

warsztatów powstaną ozdoby bożonarodzeniowe będą one wystawione 

podczas kiermaszu świątecznego. 

Zbiórka makulatury Listopad 2024 r.  

Propagujemy zdrowy tryb życia, dbamy o środowisko naturalne, nie 

jest nam obojętny świat, w którym żyjemy. Aby ratować piękne drzewa 

i zmniejszyć ich wycinkę, przedszkolaki razem z rodzicami oraz 

pracownicy Przedszkola zbierają makulaturę. 

„Drzewa- realizacja Programu  Mali Wielcy Odkrywcy” Listopad 

2024 r.  

W pierwszym etapie dzieci będą poznawać tajemnice drzew – dowiedzą 

się, jaką rolę odgrywają w ekosystemie, czym jest fotosynteza oraz 

nauczą się rozpoznawać różne gatunki drzew w Polsce. W trakcie zajęć 

Mali Odkrywcy będą wykonywać doświadczenia oraz zabawy 

sensoryczne, które pozwolą im lepiej zrozumieć budowę i funkcje 

drzew. 


